
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

16.02.2021                                                                                                       № 8а 

 

Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) органов местного 

самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области 

 
 

В целях обеспечения доступа физических и юридических лиц к 

достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах Могильно-

Посельского сельского поселения, в соответствии Федеральным Законом от 

07.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

РФ», Администрация муниципального образования Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области п о с т а н о в л я е т: 

 

1.Утвердить реестр муниципальных услуг (функций) органов местного 

самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области (Приложение № 1). 

2. Признать утравшим силу постановление Администрации 

муниципального образования Могильно-Посельского сельского поселения от 

28.11.2017 № 71 «Об утверждении реестра муниципальных услуг 

предоставляемых органами местного самоуправления муниципального 

образования Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области». 

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Официальный бюллетень органов местного самоуправления Могильно-

Посельского сельского поселения» и на официальном сайте Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области в сети «Интернет». 

 
 
 

Глава сельского поселения                                                                  В. В. Семёнов     
 
 



                                                                                                  Приложение № 1 к постановлению  

                                                                                                                                                                               Администрации Могильно-Посельского сельского поселения 

                                                                                                                 от 30.10.2020г. № 51 

Реестр 

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Могильно-Посельского поселения  

Большереченского муниципального района Омской области 

 

п/п Наименование муниципальной услуги Реквизиты НПА, 

которым утвержден 

административный 

регламент 

Условия 

предостав-ления 

муниципаль-ной 

услуги (платная/ 

бесплатная) 

Ссылка   о информации правовых актов на 

официальном сайте Могильно-Посельского сельского 

поселения 

1     

2     

3     


